[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria de Município de Gestão Administrativa

Núcleo de Seleção e Treinamento

PUBLICAÇÃO  Nº 30/2013  -  NST

       A Secretária de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 – GABEX, de 23/01/2013, publica o Edital de Convocação para Sorteio Público, dos candidatos abaixo relacionados, empatados  no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2013, para a função de Médico Generalista do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência (SAMU), nos termos do item 5.1.2 do edital de abertura do referido Processo Seletivo, a ser realizado na Secretária de Município de Gestão Administrativa, no Núcleo de Seleção e Treinamento, no dia 11/04/2013 (quinta-feira), às 17:30min:

05 – Médicos Generalista ( SAMU 20h)

Nome

Fábio Duarte da Silva

Jóvio Porfírio

Leticia  Mendes Leães

Luciana Becker Bitencourt

Renata
Lange

        Prefeitura Municipal do Rio Grande, 08 de abril de 2013.

NIDIA  ACOSTA BONFIM

Secretária de Município de Gestão Administrativa